

Uttagningsregler EM 25 och 50m i Osijek, Kroatien

2024-05-23—06-09

För uttagning till EM gäller följande:

Sektionens målsättning är att skicka skyttar som visar förmåga att nå placeringar enligt följande:

Seniorer, placering bland de 15 bästa

Juniorer placering bland de 8 bästa

Dessa nivåer ligger till grund för uttagning av skytt/skyttar. Avsikten är att delta i den individuella tävlingen samt, där vi har möjlighet, i mixlag- och lagtävling.

Då EM ligger tidigt på säsongen behöver vi ta hänsyn till föregående säongs resultat för att skapa ett relevant underlag för uttagning av skyttar. Dessutom kommer det att arrangeras ett antal EM-kvaltävlingar på olika platser i landet i perioden 1 mars – 14 april, de flesta inomhus. Lista över planerade EM-kvaltävlingar återfinns i slutet på detta dokument, samtliga tävlingar ska utannonseras i IndTa.

Uttagningsperioden är 1 maj 2023 – 14 apr 2024. För att vara aktuell för uttagning ska skytt ha resultat från minst 4 uttagningsgrundande matcher under uttagningsperioden varav minst 2 resultat skall vara skjutna på årets EM-kvaltävlingar.

Uttagningen består av två delar, en direktplats med tydliga kriterier som en skytt kan vinna samt att förbundskaptenen kan ta ut skyttar utifrån deras prestation på uttagningsgrundande matcher under uttagningsperioden.

Prestationsplatser

Prestation som bedöms är skjutna poäng där både jämnhet under perioden och toppresultat bedöms. I lägen där det är jämnt i uttagningen kommer vi även värdera på vilka tävlingar och matcher resultat har skjutits. Internationella tävlingar rankas högre än nationella tävlingar. Nationella tävlingar på hemmabana värderas inte lika högt som resultat på andra banor. Då fler än en match skjuts på en dag så värderas match 1 högre än match 2.

Direktplats

För att erövra en direktplats skall skytt ha klarat att:

1. Vid två tillfällen uppnå resultat enligt tabell på någon av de uttagningsgrundande tävlingarna under uttagningsperioden. Dessa tävlingar är:
 - a. Internationell tävling
 - b. SM
 - c. Vårmonstring
 - d. Regionsmästerskap
 - e. Regionskval
 - f. EM kvaltävling

Om mer än en skytt i en klass klarar kriteriet så går direktplatsen till den av skyttarna som är högst rankad efter uttagningsperiodens sista dag. Att vinna en direktplats innebär att skytten kommer få delta på mästerskapet.

Kvalgränser för möjlighet att erövra direktplats till EM 2024

Sportpistol

Damer	Damjun	Herrjun
580	568	571

Snabbpistol

Herrar	Herrjun
577	564

Fripistol

Herrar	Herrjun
559	535

Standardpistol

Herrar	Herrjun
572	558

Grovpistol

Herrar
580

Kvalgräns kan skjutas på samtliga EM-kvaltävlingar under perioden 1 maj 2023 – 14 april 2024.

Uttagningen görs veckan efter den 14 april och uttagna skyttar meddelas snarast därefter dock senast 21 april.

Uttagna skyttar kommer att delta vid ett träningsläger som förberedelse inför EM (Seniorer 16-19/5, juniorer 17-19/5).

Slutliga platser och tider för läger och tävlingar meddelas i samband med uttagning.

Om särskilda skäl föreligger kan förbundskapten tillsammans med sportchef göra avsteg från dessa regler.

Frågor kring uttagningarna och EM ställs i första hand till ansvarig ledare:

Jonas Fyrpihl, jonas@fyrpihl.se, 0735-200483 Seniorer i olympiska discipliner
Arnold Broberg, aabroberg@gmail.com, 070-3449131 Seniorer i icke olympiska discipliner
Lars Erik Bjuhr, le.bjuhr@telia.com, 070-5183233 Juniorer

Preliminära EM-kvaltävlingar

Umeå 2-3 mars (Sport, Grov, Fri, Std och Snabb)

Linköping 2-3 mars (Sport, Grov, Fri, Std och Snabb)

Sävsjö 16-17 mars (Sport, Grov, Fri, Std och Snabb)

Malmö Fri 1 april (Två matcher)

Öckerö 13-14 april (Sport, Grov, Fri, Std och Snabb)

Prel tävling i Mörrum 13-14 april